2

                                                                                              Проект
подготовлен                           управлением по труду
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______________ 20__ г.                                                                          №______

	О внесении изменения                            в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421  «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания                в виде обязательных работ»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421 «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями от 23.12.2015 № 8981, 06.04.2016 № 2569, 03.08.2016              № 5911, 14.12.2016 № 9132) изменение, дополнив приложение к постановлению строкой 30 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование организации
	Виды работ
	Время проведения работ
	Примечание

	30
	Сургутская дистанция гражданских сооружений Свердловской дирекции по эксплуатации зданий и сооружений Свердловской железной дороги - филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
	уборка территорий объектов;
посадка деревьев, кустов, цветов на объектах, содержащихся на балансе Дистанции в городе Сургута

	согласно графику работы организации по предвари-тельной
договорен-ности
	работы осуществляются
на территориях объектов и объектах, содержащихся на балансе Дистанции в городе Сургуте
(г. Сургут, улица Привокзальная, 25)

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                    информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Третьякова Л.М.

52-24-11